rlén de Administracion

No. Oficio RM/1012/06/2016

‘ Santa Ana Chiautempan, Tlax., a 13 de Junio del 2016.
C. Jorge Capiz Jasso
Director de Recursos Materiales, Servicios
y Adquisiciones de Goblerno del Estado
Presente.

En seguimiento al oficio P y $/TIC $/019/2016 signado por el Ing. Javier Huerta Huerta, Jefe de Oficina de
Tecnologia de Informacién y Comunicacion, recibido el 20 de mayo del afic en curso mediante el cual remite el
dictamen técnico después de haber realizado un minuciose y detallado analisis, a la propuesta técnica de los
proveedores; JB SYSTEM, S.A. de C.V,, COMERCIALIZADORA FET, SA. DECV. y CATT COM_PUTACION ACCESORIOS Y
TECNOLOGIA DE TLAXCALA, S.A. de C.V,, envio a usted el Dictamen Técnico de la Licitacién Publica Nacional No,
GET-LPN-042/2016, referente a la adquisicion de Consumibles de Cémputo correspondiente a la partida 21401,
misma informacién ya fue enviada mediante correo electrénico; lo anterior, para dar continuidad al proceso de
adquisicion. '

Sin mas por el momento, reciba un cordial salugo

tentamente

co Herndndez
cursos Materiales y Servicios
. Salud de Tlaxcala

Jefa del Departamento de
Generales del O.P

Anexos:
Dictamen Técnico .

Copias: [ x
Lic. Ubaldo Velasco Hey andez.- Oficial Mayor de Gobierno del Estado de Tlaxcala. Para su conocimiento
Ing. Javier Huerta Hug ta. Jefe de Oficia de Tecnologias de Informacién y comunicacién. Mismo Fin. .,

i a"gag\gm NEL FATAGG DF TLAXCALAL

‘. Mepﬁ/o‘é} . f;!

:lf T . lgnacio Picazo Nte. No. 25
* Col.Centro  Chiautempan, Tlax. CP. 90800
Telefonos: (246) 46 210 60, ext. 8048, §028

Deportamento de Recursos Materiales y Servicios Generales
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y ADQUISICIONES
DICTAMEN TECNICO Y REVISION LEGAL DE LA CONVOCANTE
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-042/2016
REFERENTE A LA ADQUISICION DE CONSUMIBLES Y MATERIAL DE COMPUTO

S = .

DOCUMENTOS LEGALES CUMPLE CUMPLE. NO CUMPLE. NO PRESENTA
COMPROBANTE DE PAGO DEL
PROVISIONAL CON LIGA DIGITALY
QUE LA LINEA DE CAPTURA
COINCIDA. PORQUE EL DOCUMENTO
QUE ANEXA NO CUMPLE CON ESOS
REQUISITOS

TIEMPO DE ENTREGA CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE.

20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA EMISION

DEL FALLO

TIEMPO DE GARANTIA SERA DE POR 12 MESES CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE.

POSTERIORES A LA ENTREGA

4.,5.1, Carta de vicios ocultos CUMPLE. CUMPLE. NO CUMPLE. CARTAS MAL
REDACTADAS NO SE ENCUENTRAN EN
PRIMERA PERSONA

4,5.2- Carta bajo protesta de decir verdad que | CUMPLE. CUMPLE. NO CUMPLE. CARTAS MAL

en caso de resultar adjudicado entregara en los REDACTADAS NO SE ENCUENTRAN EN

lugares y fechas indicados por la contratante, PRIMERA PERSONA

sin que esto generé algdn costo adicional. En el

entendido que en caso de no cumplir le podra

ser rescindido el contrato

4.5.3.- Carta bajo protesta que en caso de CUMPLE. CUMPLE. NO CUMPLE. LA CARTA NOQ INDICA

resultar adjudicado se compromete a entregar BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD Y

los productos en caja original del fabricante, no NO SE ENCUENTRA REDACTADA EN

serdn reconstruidos ni producto gris. En caso de PRIMERA PERSONA

no cumplir acepta que le sera rescindido el

contrato LY

4.,5.4.- Opinién de cumplimiento de obligaciones | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE.

fiscales emitida por el servicio de administracion \

tributaria al mes de mayo 2016

4.5.5.- Carta bajo protesta de decir verdad que CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE. \ s 2

7/




DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y ADQUISICIONES

DICTAMEN TECNICO Y REVISION LEGAL DE LA CONVOCANTE
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-042/2016

REFERENTE A LA ADQUISICION DE CONSUMIBLES Y MATERIAL DE COMPUTO

PARA OPD SALUD DE TLAXCALA

72,73,74,75,76,77,78, 79, 80, 81,
82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91,
92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109,
110,111,112, 113, 114, 115, 116, 117,
118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125,
126,127,128, 129, 130, 131, 132, 133,
134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141,
142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149,
150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157,
158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165,
166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173,
174,175,176, 177, 178, 179, 180, 181,
182, 183, 184, 185, 186, 187, 188 Y
189,

71,72,73,74,75,76, 77, 78, 79, 80,
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90,
91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100,
101, 102, 103, 104, 105, 106, 107,
108, 109, 110, 111, 112, 113, 114,
115,116, 117, 118, 119, 120, 121,
122,123, 124,125, 126, 127, 128,
129, 130, 131, 132, 133, 134, 135,
136, 137, 138, 139, 140, 141, 142,
143, 144, 145, 146, 147, 148, 149,
150, 151, 152, 153, 154, 155, 156,
157, 158, 159, 160, 161, 162, 163,
164, 165, 166, 167, 168, 169, 170,
171,172, 173,174, 175, 176, 177,
178, 179, 180, 181, 182, 133, 184,
185, 186, 187, 188 Y 189.

OBSERVACIONES ACEPTADO ACEPTADO DESCALIFICADO DE
CONFORMIDAD A LOS PUNTOS
14.2,14.18, 14.19, 14.20
ELABORO 7\ AUTORIZO
P
ALMA LUZ VILLEGAS PQZAS—" JORGEAAPIZ IASSE-

N—
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Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales

Q No. Oficio RM/1150/06/2016

, Santa Ana Chiautempan, Tlax., a 21 de Junio del 2016.

C. Jorge Capiz Jasso

Director de Recursos Materiales, Servicios
¥ Adquisiciones de Gobierno del Estado
Presente,

Derivado del minucioso y detallado andlisis, realizado por el drea de Tecnologias de Informacion vy
Comunicacién a las Propuestas Economicas de los proveedores; COMERCIALIZADORA FET, S.A. DE C.V.
y CATT COMPUTACION ACCESORIOS Y TECNOLOGIA DE TLAXCALA, S.A. de C.V., envio a usted el
Dictamen Econdmico de la Licitacién Pablica Nacional No. GET-LPN-042/2016, referente a la adquisicidn
de Consumibles de Computo correspondiente a la partida 21401, misma informacién ya fue enviada

mediante correo electrénico; lo anterior, para dar continuidad al proceso de adqylsu:lon

AIERNC DEL ESTADD DF LAXCALA
5 Cialia MAYOR

[
~
‘s?»:E i

Y ted =)

A 9
R AR08 MATERIALES, SeRMPI0S
D]RECU A AbOUIS CIONES

hAtentamente

Lic. Velia Cakrasco Herndndez
Jefa del Departament¢ de Recursos Materiales y

0.P.D: Salyd de Flaxcala Servicios Generales del O.P.D, Salud de Tlaxcala

Anexos: L
Dictamen Econdmicg

@f’\\w

Copias: R '
Lic. Ubaldo -Vél#:o Hernandez.- Oficial Mayor de Gobierno del Estado de Tlax
conocimiento /-

Ing. Javier Hueri;a Huerta Jefe de Oficina de Té@og:as de Informaciény comunicacién. Mismo Fin.

Dm%mlla
/ s/gy* s
REALIBAD

. lgnacio Picazo Nte. No. 25
Lol Céf{ho Chiautempan, Tiox. €.P. 90800
Te!efo;m;: (246) 46 210 60, ext. 8048, 8028

la. Para su



LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-042/2016 CONSUMIBLES DE COMPUTO

DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS ECONOMICO

Secratarin

BALYD os TLARCALA

da Salud en i

Estago do Tlaxcala

CATT COMPUTACION ACCESORIDS Y TECNOLOGIA DE TLAXCALA, §.A. DE C.V. COMERCIALIZADORA FET, $A. DE GV,
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA BETALELADA DEL UNIDAD DE | CANTIDAD| CANTIDAD TRECD ™ rr——
FROVEEDOR MEDIDA minma | MAXIMA oo e [ ToTar aozqo ACEPTADD Cl < WMONTO
) MINIMG EEO u. ;7 MAXIMO -|ACEPTADD MININO]
T1401 1550 BODTHA CABLE UTE CAT 5 DE 305 M5, COLGR AZUT 3 420400 | B, mn.mbn
MAX 3 MIN 2. MARCA: BELDEN Plera 2 ¥ 2040 u. ¥ I
e 7200 | % TISI0AE0 | § 21,668.00
2 MIN 162, MARCA; PROLICOM Picza 182 B ) MTNHETENN
TTITOaS0 B0 TELLA BE TiNTA EFSOR CYAN - TESF D0 MAR 56 ] 12500 | § ZA75.00 F & 3.770.00
3 MIN 15, MARCA; EFSON Pieza 15
2 TAOTOA0 O ELLA BE TINTA EPSOR MAGENTA - T6aa300 MAX i 14500 | 5 217500 | % 3.770.00
4 26 MIK .m_ MARCA: EPSON Pieza 15
3. X TFSON NECRG - T 10 WA 28 - 14500 | § 217500 | & 3.770.00
5 —.._z 15, Exﬂ) EPSON Pieza 15
TR T TR S S VeI TE s ) 14500 | & 217508 ] 8 3,770.00
8 mm-.__z 15, z_..in: EPSON Pieza 45
CAVE CARTOERS DE GO SR PSR CANGH POR 1100~ 37600 | § 1128.00 § & 1,880.00
7 CLE38 COLOR MAXS MIN 3, Z)xﬂ} CANON Phza 3
CAVE CARTUCHG PANA CANNON PIXMA TP 100 3 730500 -
B8 CLI-36 NEGRO MAX 5 MIN 3, —?yznb CANOK - Pieza 3 < b $ . ..‘_N“.g. h
WCLAVE EARTUCHS BF THTA ATRARILLD HP 940 265890 | 5 4.430.00
o (CAS09ALY IMPRESORA HP 8000 MAX 10 MIN 6, MARCA: HP Plaza I3
N CLAVE CARTUCHO D YANH CasOTAL 14500 | 8 367000 | 8 4,450.00
10 _!Eﬂmmo_ﬂb HP B00O MAX 10 MIN 6, MARCA: HP Plara 3
HELAVE CARTUCHG D A HP ecl DE COLCR 368.00 ] 5 331200 8 552000
1 (CZ106AL) IMPRESORA HP 1015 MAX 15 MIN 2, MARCA. HP Pieza a8
STNCLAVE CARTOCH BE TINTA HF S5ZKL NEGRO (210541} 253.00 | § 2637001 § 4.395.00
1z IMPRESORA HP 1015 MAX 19 MIN B, MARCA: HP Pieza 9
3 AETICNS B TNTE ASERTA T S - 44500 | & 267000 | 5 4.45000
13 {C4908AL) IMPRESORA HF 8000 MAX 10 MIN 6, MARCA. HP Pieza ]
C4s08AL) i 678.00 | 5 406800 | 5 £.780.00
14 Fieza 6
PRG 8620 - 950X - 52800 | § 20,724.00 | § 35.796.00
15 BLACK - CNO4SAL MAX 57 MIN 23, !)mOb HF Pieza aa
SINCLAVE CAR CDETHTADS PRO 8620 - 551XL . 480.00 | $ 13.230.00 | 5 22,540.00
16 [CYAN - CNO4BAL MAX 46 NIN Z¥, MARCA; HP Pie2a 27
SN CCAVE CARTUCHO D PRO 8620 - O5TAL i 43000 | 5 13.23000 | 5 22,540.00
17 MAGENTA - CND47AL MAX 46 MIN N._. MARCA: HP Picza brd
N ELAVE TARTUCHS DE TINTA O PRC 8520 - 5131 i 45000 | & 1323000 § § 22,540.00
18 <mFQ<< CHO4BAL MAX 45 MIN 27. MARCA; HF Piaza 27
SIN CLAVE CARTUCHT EPSON 103 - CYAN MAX 2 MIN T, ] 20800 | 5 20800 § 616.00
1a  MaRCA;EPSCN Pieza 1
T ELAVE CARTUCHD EPSON 103 - WA AMAX ZMIN T 30800 | § 308.00 | & 616.00
2o |mMarcaerson Pieza B
EIN CLAVE CARTOCAGEPEGN 103 - YELLOW MAXZ MIN 1. 308.00 [ § 308.00 | & §16.00
P MARCA: EPSCN Plaza 1
WELAVE CARTUCHG EPSON 113 - HEGRO MAX IO IR &, i 53000 | 8 3.180.00 | § 5.300.00
22 Fieza 8
" 52400 § § 2772400 | $ 462600
‘7 Pieza 3
Bk 25400 $ 584200 | 5 5,652.00
24 7133120 MAX 38 MIN 23, MARCA: EPSON Pieza 3
TTATTOEA0 CARTUCHG EPSGN STYLUS OFFIGE 7 Xaz0r - 25400 5 5842001 3 3.662.00
s [ T133220 MAX 38 MIN 23, MARCA; EPSON Plaza n
TSI CARTUCHG CPSON STYLUS OFTICE TRazer - 25400 | § 584200 § 9,652.00
26 [T133320 MAX 28 MIN 23, MARCA; EPSON Pieza 3
[ 5060 CARTOCRG FESON STYLUS OFFICE TSa0r - 25400 | § 566400 | § T1.176.00
27 7133420 MAX 44 MIN 26, MARCA: EFSON Piaza %
T CAR TUCRG EFSON WEHRTORGE 147w CIAN - ETE I EYTEITY S BEEZ00 1
28 T140220 MAX 38 MIN 23, MARGA; EFEON Pieza Py L I R N
TTASTSTIG CARTUCHG CFSON WOTKIGNCE TAZWD MAGENTA 31240 | & 717600 | & 11,856.00
9 [T140320 MAX 38 MIN 23, MARCA: EPSON Pieza 3
145 54500 § 5 13500 | 1,847 00
30 T14012C MAX 3 MIN 2, MARCA: EPSON Piaza 2
TTATTOT S0 CAR TUCHO EPS N WOHKFORGE T40W0 YELLGW - 1200 5 717600 | 3 11.856.00
31 [T14D420 MAX 38 MIN 23, MARCA: EPSON Plaza n
SIN CLAVE CARTUCHO EPSON XP-401, 1 PIEZA DE CARTUCHO eIy
196 !bﬂmz:’ 1PIEZA DE CARTUCHO 196 CYAN 1 PIEZA DE
CARTUCHO 196 BLACK. 1 PIEZA DE CARTUCHO 196 YELLOW,
a2 MAX 24 MIN 14, MARCA: EPSON Pieza 14 $19,572.00]
SIN CLAVE CARTUCHG EFSON XP-401, 1 FIEZA DE CARTUCHO
196 MAGENTA, 1 PIEZA DE CARTUCHD 196 CYAN % FIEZA DE
n)w._.tﬁto 196 BLACK, 1 PIEZA DE CARTUCHO 186 YELLOW,
n MAX 7 WON 4, MARGA: EPSON Plaza 4 . Eo.
16.800.00 27.840.00
34
TG | 5 26,202.00 | & 43,2686.00
35
40800 | 3 122400 | 5 2,040.00
38

FM-BM-AECO27



DIRECCION DE ADMINISTRAGION . - .
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES SALYD pa TLARCALA
ANALISIS mﬂOZOE__OO Secretaria de Szlud an W
5 Eatado de Tiaxcala
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-042/2016 CONSUMIBLES DE COMPUTO
CATT COMPUTACION ACCESGRIOS Y TECNOLOGLA DE TLAXCALA, S.A. DE C.V, COMERCIALIZADORA FET, 5.A. DE C.V.
DESCRIPCION TECNICA DETALLADA DEL UNIDAD DE §CANTIDAD | CANTIDAD T - r o
PARTIDA PRECIO
PROVEEDOR MEDIDA MINIMA, MAXIMA | oo UNIT
SIN CLAVE CARTUCHG HP GS77TWL GYAN MAXS MIN 3, 20700 | 5 €21.00
a7 MARCA: HP Fieza 2 5
kD 20700 |5 62100 [ % 1.035.00
1 MARCA: HP Fieza 3 5
A 20700 % 621.00 | § 1,035.00
38 |marca wp Piaza a s
g 3 207001 8 6210018 1,035.00
P Pieza 3 5
3 20700 |35 621005 1.035.00
.: MIN 3, MARCA: HP Pieza B 5
451 5 14100 § 5.674.00 [ 3,243.00
42 41 14, MARCA: HP Pieza 14 23
TTID10EED CARTUCHS AP DEERIET 1075 - 822 TRICOLON FER 14100 ] § 141000 | § 2,397.00
5 17 MIN 19, MARCA; KP Preza 10 17
214070310 CARTUCHG HP CESIOET 2050 - 102 RESRG HAR 58 17200 378400 | § 6,536.00
4 |mmzz Marcawe Piaza 2 )
EALT B 21200 [ § 424000 | 5 7.208.00
45 |38 Min 20, MARGA: HP Pieza 20 3
T AX 25 7i7.00 | 5 10,755.00 | § 17,925.00
45 JMIN 15 MARCA: HP Fieza 15 25
TS SE 70 CARTUCHG HF DESRIET 520 - B AT TiAy, g 700§ 1082200 |5 17,778.00
47 23 MIN 14, MARCA: HP Piera 14 P
TTA015330 CARTUCHS AP BESRIET ETey - S NEGRO IR 1T 3 430200 | § 7.887.00
a8 MIN 6. MARGA: HP Pieza 5 11
ZTa010340 CARTUCHO HP DESRIET B 12T - T3 TRIC S TOR AR S & 372000 § 595200
43 |miNs marca wp Plaza 5 8
F14010870 CARTUCHG HE DEGRIET ABUANTAGE 4625~ ) 154000 | § 2,520.00
50 JCZ113AL MAX 18 MIN 11, MARCA: HP Pieza 1 i
TTA010880 CARTUCHG HP DESRIET AUCANTAGE 528
51 CZ114AL MAX 18 =_=:..§xn> HP Pieza 11 18
Pleza 11 18
53 o 1GAL AAX 20 M 12, NARCA: P Pieze 12 0
T ATOTEl CANTUC G P OF PR EIE T PG o00 CROaAT Wiy
54 |20MIN 12, MARCA: HP Pieza 12 20
2700800 CARTUCHO AP GFTTEEIET B 10 - CNOSOAL MAY, 5 3.443.00 | § 5.639.00
55 J18MIN 11, MARGA HP Fieza 11 18
ZTE00810 CARTUCHG AP OFFISEIET PRG 250 - CHORTAL AKX s 3,44300 [ 5 5634.00
18 MIN 11, MARCA: HP Pieza 14 8
TRZAL WAX s 344300 % 5,634.00
18 MIN 11, MARCA: HF Pieza 11 18
s 86400 | § 1,440.00
8 MIN 3. MARCA: HP Fiezr 3 s
$ 114800 | § 181500
Phaza 3 5
3 2.840.00 | § 6.304.00
Pieza 10 16
3 343200 § 5,720.00
Fieza 12 20
H 400400 | 5 6.864.00
62 Pleza 14 24
YRARK 4476-ROT 5 ¢716.00 | &
5 .azB.m_ WEGRO MAX10 HIN 6, MARCA: me..smz Pieza & 10
g [ 513600 F B j RN
54 .:uzoﬁg COLGR MAX 1D MlIN 6, ..S»n.n _.mx,._.»zx Fieza G 10 ; P B : 5,126.00 8,580:00
a0 2 5 17.511.00 | § 29,172.00
o MIN 1347, MARCA: SONY Pleza 1347 2244
x s 11.198.00 [ § 18,324.00
66 |EPscn 0Fx 8000) MAX 36 MiN 22, MARCA: EPSON Pieza 22 2
ZTZRT0030 CINT A TMPRESORA DATAPAL DP-Ta3 TR 2130 MAX 3% s 902000 ] 5 14,760.00
67 JMIN 22. MARCA: DATAPAC Pieza ] 35
T CINT A PARA IHPRESORA DATASAC DT AR 17
[ MIN 7. MARCA DATAPAC Pleza . 7 12 N
R F : B 1547000 | $ 25.788.00
Fieza 2z 3884
s 13,950.00 | 23,436.00
Pieza 5 378
3 1682500 | § 26.600.00
Pleza s 40
B 2 4 - $ 16.52200 [ § 26.285.00
72 MARCA: HP Fieza n % ] - 6154821
E =
73 MARGA: HP Pieza 3 57 $2,577.60) $B7,618.00 5146,888.00
ZTA0TTO70 P LASERIET PRD 200 - oF oo MAX TO N,
74 |maRca: WP ; Piaza [ 10 31 ,Em.S_ 310,845 00) $15,080.00

~ A (.

( ( 218 ( FMRM-AEC027



TLAXCALA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-042/2016 CONSUMIBLES DE c

T DIREEEION DE ABMINISTRASIGH
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS ECONOMICO

B0 oy TLARGALS

Sacrotaria da Salud en of
£8tado de Tiaxcaia

CATT COMPUTACION ACCESORIOS Y TECNOLOGIA DE TEAXCALA, 5.4, DE C.V. COMERCIALIZADORA FET, S.A, DE C.V.
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA DEL UNIDADDE |CANTIDAD | CANTIDAD PRECIO T o T o
PROVEEDOR MEDIDA MINIMA, MAXIMA : PR Q.
TaraL :
MINIMG
1,258.00 8,806.00 15,006.00
75 |SIN CLAVE LEXMARK M5410 MAX 12 MIN 7, MARGA! LEXMARK Pieza 7 1z
A 116.00 | & 5.568.00 | § 9,280.00
76 |PROLICOM DE 170 ML MAX 80 MIN 48, MARCA; PROLICOM Pleza 48 0
T 22800 § 3602400 | § 50.280.00
77 |marcaonasTon Pieta 158 260
LD T, DARCA: 2800 § 1168736.00 | 194,712.00
78 |kmnasTon Fieza 512 854
A T 63700 | & 63.700.00 [ 5 165.742.00
79 |100. marca: DATA STOCK Pieza 100 165
1 T T 63700 § 1592500 [ § 26,754.00
20 MARCA: DATA STOCK Plaza 26 &2
214070560 PRESENTADOR LASER CON CONTROL DE 59300 [ § 7.116.00 '8 11,267 00
DIAPOSITIVAS R400 USB NEGRO (LOGITECH) MAX 15 MIN 12,
81 MARCA; LOGITECH Pleza 12 19
TACOR DE 9000 % 732600 % 12,276.00
82 |PANTALLAS, 170ML MAX 124 MIN 74, MARCA. SILIMEX Pieza 74 124
Tan 50
83 |MAX 892 MIN 585, MARCA: FORTEG Fieza 595 592 H :
F1AN0GI0 TAMEOR FARA AP COLOR UASEIET COToSEw 135300 1.353.00
B4 JCEI14A MAX 2 MIN 1, MARGA, HP Pieza 1 2
T 5 z3szm|s 476400 5 $.520.00
85 JR407 UNIT OPC) MAX 4 MIN 2, MARCA: SAMSUNG Plaza 2 a
274070230 TIRTA CANON FIXNA TF 7506 - P20 NEGRONAX 7 FEXTHE 40005
g8 |MiNza, :xmn» CTANON Piaza 24 40 514,710.60] .
ATCOLOR MAX 6
87 :,z 28, ;»xn., CANON Picza % 46 320,708.28)
ZT4STIE TINTA A BUSINESS TNRIET 1600~ Caaeh AYS — ?
85 |MIN B makcA HP Pleza 5 5
273070070 TNTA HF BUSTRESS NRIET 3000~ CEs A UAR T 3,73000 [ 5 6.714.00
g8 |MIN5, MARCA: HE Pleza 5 N
HTZDIG000 TINTA AP BOSTHESS INRIET 2800 e A A o 3720008 8.714.00
50 [MIN 5. MARCA: He Pieze s s
] 3730003 6714.00
91 MIN 5, MARCA: HP Pieza s g
: 2622003 4,370.00
52 |MARGCA:HP Pleza 3 5
25101 T . 401500 | €.570.00
93 [MARCA: HP Pieza 11 15
Eil T8, 3,030.00 [ 5 5,151.00
04 MARCA: HF Pieza 10 17
SIN CLAVETONER SAMSUNG LASER ML-257TN) NEGRO MLT- 245300 |
D119 SUSTITUYE AL TONER ML-2010 MAX 18 MIN 11, MARCA:
a5 [SAMSUNG Piaza 11 18 . -
3] 14, CA ] 15.484,00
9  |BrROTHER Pleza 1a n Sisxaef -
A 2535600,
a7 GANON Pieza 2 a $1,313.64] 3262728 S
T A
85 |CANON Pieza 2 E] 31.313.64) $2.527.20)
1
o CANCH Pieza Fi 3 51,313.84 $2,627 78] §
TR 255800
100 CANON Pieza 2 a $2,782.26 L " s i
ki ATRN -1 T g Sirreo s 136200 | § 5.448,00 8.172.00
101 4. MARCA: CANGN Pieza. 4 5 2
212010420 TONER CANGN TTEa00 - 108 STARTER CANGH AR s 2s55800[ ¢ 1023200 [ 5 17,906.00
102 |7 MIN 4. MARCA: CANON Pieza N 7
A Lo 8§ 2438000 5 975200 % 14,628.00
103 JHP LASERJET 500 MFP MAX 6 MiN 4, MARCA: HP Fioza 4 &
> . 3
104 |MFP M175N CYAN MAX 4 MIN 2, MARCA: HP Piezs 2 4 $4.088.00] 8
0 TET TR 3
105 MFP M176N MAGENTA MAX 4 MIN 2. MARCA: HP Piaza 2 4 $4.088.00| H -
$ T 1219400
106 JMFP M176N NEGRO MAX 13 MIN 8, MARGA, HE Fieza 8 3 512,896.00, R}
e rrmai et e
] $ - 3.268:00
107 |MFP M176H YELLOW MAX 4 MIN 2, MARCA: HP Pieza 2 4 $4,088.00 : :
o [N 8,55900 ¥
108 JCE124 MAX § MIN 5, MARCA; HP Pieza 5 3 $996.00} 34,936,004 54.964,00} -
- 3
103 JCE311A MAX 9 MIN 5, MARCA: HP Pieza 5 9 $996.00 $4.980.00 $8,964.00, P
TA ] Bl
110 JCE313A MAX 6 MIN 3, MARCA. HP Pleza 3 [ $996.00) 32,966.00) $5.576.00]
111 JCE370A MAX 14 MIN 8, MARCA: HP Pieza B 14 $605.00} $7.160.00] »_E’ i
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DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS ECONOMICO

LICITACION PUBLICA NAGIONAL GET-LPN-042/2016 CONSUMIBLES DE COMPUTO

BALUD v TLARCALA

Secretaria da Saiud en &2
Estado te Tlaxcals

CATT COMPUTACION ACCESORIOS ¥ TECNQLOGIA DE TLAXCALA, S.A. DE C.V. COMERCIALIZADORA FET, 5.4, DE C.V.
ESCRIPCION ICA DETALLADA DEL, UNIDAD DE | CANTIDAD | CANTIBAD - g T
parion|  DESCRI Mhhﬁmmuom_. MEDIDA MINIA | MAXIMA PREGIO
PRECIO UNIT. TOTAL
MINIMO
214010970 TONER HP LASERJET 1150 - Q2624A MAX & MIN 2,
112 |warca: hp Freza 2 4 51.540.00 $3,080.004 $6.150.00/
ST T ONER NP LA T 050 CeeT oA MAK TT N 75,
113 |marca HP Pieza 10 7 $1.373.00} $13,730.00) 323,341 00)
ZTA01000 TORER AP TASERIET COLOR Seotn ANARITS
114 JOBATIA MAXS MIN 3 MARCA: HP Piaza 3 5 32,846.00/ 36.538.00 $14,230.00
i ~QeATA
145 |Max 5 min 3, MARCA: WP Pieza 3 5 32.846.00 ¥5:538.004 $14.230.00)
ZTI5T0410 TONEH RF LASERIET COLOn 00N HASTATA -
116 |QR6473A MAX 5 MIN 3, MARCA: HP Pleza 3 5 52,846.00] $4.5368.00, $14,230.00
ZTA0 10985 TONER AP LARER ET COLOR RO0N RESRG -
117 |084704 MAX 5 MIN 3, MARCA: HP Piaza 3 5 $2.856.00 $8,568.00] $14.260.00]
O TR P AT S T AN AT o —CEET
118 [MAX 11N §, MARCA: HP Pieza 8 1 $1.276,00) $7.856.00) $14.036.00)
21407, - 1
119 |Mins, marca: Hp Piaza 5 1 $1,276.00, S7.656.00 $14.035.00
[ T [ETaTOIEs TN A GRS T ST TS AT S EEas
120 MAX 11 MIN 6, MARCA: HP Pieza & hal §1.276.00] 57,656.00) $14.036.00)
130705 TORER AP CASERIE T CPiaTE NEGHO - EBSI0A AT
121 {71 MIN 12, MARCA: HP Fieza 12 21 31.388.00 $15,656.00, $25.145.00
Pieza 4 ] uN...NS_ 58,568.00} 317.135.00)
T
122 |, marca:ue Piaza 4 [ 32,142.00, $8.568.00 $17.136.00,
5y
120 |mMAx 8 mIN 4 MaRCA; HP Pieza 4 8 $2,142.00} $8.568.00) $17.138.00]
il
125 |11 N6, MARCA: v Plaza 6 11 $13.038,00, $23.903.00
126|284, MARCA: HP Pleza 264 438 $318.648.00) ¥526:666.00
[L] 1505 - H,
127 |maRrca:np Pieza Y] 57 $1.373.004 $45.882.00 $78.281.00)
1407 g T
128 |marca:np Pieza 2 4 $5.402.00} 310,806.00| 52161200
01 1420 TONER AP CASENIET FAes 400 VAN - CETTTA WRK 3]
122 |wINs Marca: P Pieza 5 [ 52,085,001 $101,425.00] $16.650.00)
Ta01 TE-CEa13h
130 |MAX B MIN 5, MARCA: HP Pieza 5 8 $2,085.00| $10,425.00] $16,680.00
TT07
13 MAX 14 MIN B, MARCA. HP FPieza 8 14 31,462,001 511,696.00 320,358.00| i
281950 TONER AP LASERIET PRS TR vELLOW - CETi ok ™S
132 |MAX B MIN 5, MARCA: HP Picza 5 a $2,085.00 $10,425.00 516,680.00 :
HEJC g T TA- Y 10K
133 JcE313a MAX 2 in 2, marea: HP Picza 2 3 sor5.00] $1.550.00) $2.625,00) A
251 YA 3.
134 CE4IA MAX 22 MIN 14, MARCA® HP Ploza 14 2 53.901.00] 354,614.00 385,822 00| -
LT 5.
135 JOE403A MAX 22 MIN 14, MARCA: HP Fieza 14 22 $3,900.00] $54,600.00 $85,800.00] .
2101535 TONER TNPRESGTA NP EHYERFRISE SO0 NECTS 5
138 (CE4DOX MAX 28 MIN 18, MARCA: HP Pleza 18 28 $3.521.00] 563.378.00| 39858800 L
1 - E3
137 |CE4022 MAX 22 MIN 14, MARCA: HP Picza in 22 $3.900.00) $654,800,00} $85,800.00) <
ETI0T T80 ToRER ERESORE R AT T ek s
138 MAX 182 MIN 108, MARCA: HF Pieza 109 18 $1.776.00) $193.584.00] 3323.232.00 A
TT401 7 i 3 i
139 |MAX 241 MIN 125, MARCA: HP Pieza 145 241 33,250.00] $471,250.60, $783,250.00)] - TINT500
511300 TONER MPRESORA RE LASERIET Se00N CYAN - iy O
140 JO6001A MAX 26 MIN 16, MARCA: HP Piera 16 26 $1.781,00} $28,496.00 $36.305.00) | _—uhs.mla
T 7420 TONER PRESORA AP DA SE T e T SN AR T 3 —
141 Q60034 MAX 27 MIN 16, MARCA: HP Piera 16 27 $1.781.00 328.456.0D, 343.087.00| %m.uwmba
2T - £
142 |Q60004 MAX 31 MIN 18, MARCA: HF Pleza 18 31 $1,631.00 $29.358.00) 350.561.00 : uq&otca
ST T30 TCRER IMERESORA AP LASCRIET SO0 VeI oW
143 | 60024 MAX 26 MIN 16, MARCA; HP Fiara 18, 26 s1.78100] . semaveog $a5306.00] . mmmﬁp.__a
144 [MAX 153 MIN 93, MARCA: HP Fieza 93 153 $1.185 00} $111,135.00) $182,835.00 ; z
[T T30 TONER INPRESOHA NF TASERIET PIo - Om ok
145 {MAX 333 MIN 200. MARCA: HP Pieza 200 333 $1.373.00 $374,600,00 $457.208.00) .
214017240 TONEN IMPRESGRA HP TASERIET P ISON TETTar u_ouuo 0d |
146 |MAX 40Z MIN 262, MARCA: HP Pieza 242 402 $1,362.00) $234.444,00) 355556400 .
Ta - oahwm .90
147 Q75534 MAX 52 MIN 33, MARCA HP Pieza i) 52 $1.736.00 $53,816.00 $90.272 00}
AT 130 TONER IMPRESSIA P LASERJET PoOTo - CVesar 24,645.00"
14 |MAXZT7 MIN 15, MARCA: HP Pieza 15 27 31,735 00} $26.040.00 $45,872.00 8 tum...ac
TTRAT i : T
149 JMAX 180 MIN 109, MARCA: HP Pieza 109 160 $1.562,00) $170,258.00/ $281,150.00) 161,102.00- Nam.cau.ee
” { !
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" DIRECCISN DE ADMINISTRAGISN ™~
DEFARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS ECONOMICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-042/2016 CONSUMIBLES DE COMPUTO

$ALUD bz

Secratarie de Setod an of

TLARCALS

Eatado de Tinxcain

CATT COMPUTACION ACCESORIOS ¥ TECNOLOGIA DE TLAXCALA, 5.4, DE C.v. COMERCIALIZADORA FET, S.A. DE C.V,
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA DEL UNIDAD DE | CANTIDAD | cANTIDAD PRECIO P T g G
FROVEEDOR MEDIDA MIKiMA MAXIMA
214011450 TONER (MPRESORA LEXMARK E 2600N - EZ60A11L,
150 _se.@sz 41, MARCA; LEXMARK Piera a 5
-Z1E5-MLT-C107X
151 [MAX uu MIN 15, MARCA: SAMSUNG Picza 15 25
ZTATT450 TONEN LEXAARK E102 - CRASATE SUSTITOVE AL
152 [ORAGRO4 MAX 4 MIN 2. MARCA: LEXMARX Pleza 2 4
1147, A
153 |LASER JET 1160 MAX 45 MIN 27, MARCA: HP Plaza ar 25 $1.776.00 $79.520.00
kil X
154 JLASERJET PRO MT27FN MAX 25 MIN 15, MARCA: HP Ficza 15 25 $1,127.00] $28,175.00]
SIN CLAVE TONER NEGRO MLT-D1165 SL-MZ575FN SLM2825HD
155 |/SL-M2ZB75FD 1,200 PAG MAX 3245 MIN 1848, MARCA: SAMSUNG Pieza 138 3245 51,959,752 85
IE T g 1.746.00
156 JMARCA; SAMSUNG Ficza 1 2
R 1285000 T 203500
157 |NO. DE PARTE TK-112E MAX 11 MIN 7. MARCA: KYOCERA Piaza 7 " N
158 [MAX 2 MIN 1. MARCA: SAMSUNG Pieza 1 2 , )
T 5,460.00
156 JCADTS) CYAN MAX 7 MIN 4, MARCA: SAMSUNG Proza 4 7
BCLT. 6:450.00
160 JKS07S) BLACK MAX 7 MIN 4, MARGA: SAMSUNG Pieza 4 7 BEIA: #
= LT 5.460.00
161 |M4075) MAGENTA MAX 7 MIN 4, MARCA: SAMSUNG Plega 4 ?
- 349200 | 5 6.111.00
162 | Y4075) YELLOW MAX 7 MIN 4, MARGA: SAMSUNG Pleza 4 7
l§ 626.824.00 | § 7.053.360.00
163 v:u.—um MAX 330 MIN 197, MARCA' XEROYX, Piaze 197 330
=) - )
164 :.»»Q, SAMBUNG Pieza 5 5
140 A 1650 - LT Gk} 3.018.0
165 |MARGA: SAMSUNG Pieza a 5
TIABT0170 TONER SAWSUNG ML 1288w AR B W T RARCAT 5,030.00
166 |SAMSUNG Pieza s &
Pieza 35 43 .
259,00
Pieza 11 12
2,020.00 25.080.00 | § 41,300.00
Pieza 12 20
3.125.06 625200 | $ 12.504.00
Pieza 3 4
377400 2254400 [ 5 37.742.00
171 MARCA: XEROX Praza 5 10
ST 3,166.00 633200 [ 5 5,498.00
172 J2 MARCA: XERQX Pleza 2 B
T 1 L 1.861.00 1344800 [ & 20,172.00
175 |MARCA; HP Pleza s 1z
AT 2,080.00 208000 3 2,080.00
174 [2031 MAX 1 MIN 1. MARCA: SHARF Ploza 1 1
775 |SIN GLAVE TONNER HP 50X NEGRO MAX 8 MIN 4, MARCATTIE Fleza a & SIGTE2 A0f 32 160.00
14 13
178 3, MARCA; HP Pieza 8 14 $2.420.00 $19.920.00 $34,860.00
ry 3
177 MM 4, MARCA: HP Pieza 4 5 $1.612.00} 35,444.00} 39,672.00,
- 1. [
178 [MIN 4, MARTA HP Fieza Il [ $2.158,00| 58.892.00 $12.948.00
[
174 |MIN 4, MARCA: HP Pieza 4 ] $2.158.00/ 33.532.00 $12.948.00)
3
180 MIN 4, MARCA: HP Fieza 4 ] 52,158.00] 36,632 00 312,148,00]
181 4MIN 2, MARCA: HP Piaza , 2 4 - $1.776.00] $3,552.00 .+ 57.104.00
3
182 |MARCA: SAMSUNG Pleza 3 5 552564 3278354 $4.640.501
183 |2 MARCA SAMSUNG Pieza 2 a $1.566.70] 33.173.20} $4.760.10]
.9
184 |samsung Piaza & 10 32,007.04) $1z162.24 $20.270.40

=

e

( 518
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2 DIRECCION DE >Uz=z_m._..ﬂ>n_oz o o e ..
J TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES W&W@@ Y TLANEALA

o) R Ry e ANALISIS ECONOMICO Secrataria de Salud an it
Estado do Tiaxcals

CAYT COMPUTACION ACCESORIOS Y TECNOLOGIA DE TLAXCALA, 5.4. BE C.V. GOMERCIALIZADORA FET, S.A. DE C.V.
PARTIDA Ummnz_vnaz_u._rmoneﬂ_m_nm,..” NM._S_.F»U.» DEL :u_mu_.u»_w Mm nv_"__.“._ﬁ_”b nﬂm "ﬂ”_u PRECIO 2 - TTTTT—— G T -
PRECIOUNIT.| TOTAL
MINIMC :
StN CLAYE TONNER XEROX 106R01631 MAX & MIN 2. MARCA: 3 4.272.00
185 IXEROX Pieza 3 4 <G,
i 2 - SRET:T o
188 |XEROX Pleza 2 0 $1,019.67] $2.039.34} : - s 3.5 ‘
K - WARCA: s : 1,068.00 2,136.00 K HN oo
187 XEROX Piezra 2 4
i THNY. 2 166200 | 8 11634.06 | § 18.262.00
188 IXERQX Pieza 7 11
2 j . $71000 [ 322000 | § 5,840.00
185 MARCA: XERCX Piaza 2 d 2 G -
$5,542 383.06 $9,233,839.54 2 376,207.76 $2,290,433.26 $5475791.00 $9,123 565.00 $3,896,677.00 $6.485275.00
MONTO CFERTADO $1,370,207.76 $2,290,433.26 $3,896,677.00 $6,485.275.00]
VA £219,233.24 $366,469.32 $623,468.32) $1,037,644.00
TOTAL $1,559,441.00 $2 656,802,58 $4520,14532 $7,522 61900
Fn o Paey o il T s e T F D R e D o i B Joo BRI E o E

IMPORTE MINIMO TOTAL ADJUDICADO: 13 §,109,586.32

IMPORTE MAXIMO TOTAL ADJUDICADO:  § 10,179,821.58

Fecha de elaboracién: miéreokes, 22 de junio de 2016

AUTORIZO;

| C.P. O
AREA CIONES JEFE DE OFICINAS D SLOGIAS PE INFORMACION ¥ COMUNICACION

JEFA DE OFICINA DE ADQUISICIONES
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